
Министерство социальной политики Свердловской области 
государственное автономное учреждение социального обслуживания 

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
«Забота» Белоярского района»

(ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»)

ПРИКАЗ

J M jLJM 'I № J56  ад
п.г.т. Белоярский

об утверждении плана антитеррористический мероприятий

С целью выполнения требования к антитеррористической 
защищенности в соответствии с требованиями Федерального закона от 
06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13.05.2016 (ред. от 15.08.2020) № 
410 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в 
целях предупреждения и защиты учреждения от проявлений 
террористических актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
•

1. Утвердить план антитеррористический мероприятий в ГАУ «КЦСОН 
«Забота» Белоярского района» на 2021-2022гг/прилагается/

2. Назначить ответственным исполнителем по реализации настоящего 
плана Чеглееву И.М., заместителя директора

3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой

Директор Е.В.Сажаева


